
                                                                                                                                            

 

 

 
 
 
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 00  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane xxx, 

 

dne 26. ledna 2025 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí 

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx. Předmětným podáním jste požádal o 

„zpřístupnění interních aktů řízení vašeho ministerstva, které se týkají platných pokynů 

upravujících oblast kybernetické a informační bezpečnosti. Mělo by se jednat o dokumenty, 

které vznikly dle zák. č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících 

zákonů, k zajištění opatření kybernetické bezpečnosti (zákon o kybernetické bezpečnosti) ve 

Vašem rezortu.“ 

 

K Vaší žádosti sděluji: 

 

S odkazem na ustanovení § 11 odst. a), d) výše uvedeného zákona Vám sdělujeme, že 

požadované dokumenty bohužel poskytnout nemůžeme. Vámi požadované dokumenty mají 

povahu interních neveřejných informací a jejich poskytnutí může významně nebo přímo ohrozit 

bezpečnostní opatření stanovená v naší organizaci. 

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

